Приложение к Постановлению

Региональной энергетической

комиссии Кемеровской области

от 13 декабря 2011 г. № 347
Нормативы
запасов топлива на источниках тепловой энергии Кемеровской области, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2012 год
тыс. тн
	№ п/п
	Организация
	Вид топлива
	Норматив создания запасов топлива на 1 октября 2012 г.

	
	
	
	Общий запас топлива
	в том числе:

	
	
	
	
	эксплуатационный запас
	неснижаемый запас

	1
	Заискитимская водогрейная котельная Кузбасского филиала 

ОАО «Кузбассэнерго» (г. Кемерово)
	Мазут, тыс.т
	3,1
	2,38
	0,756

	
	
	Дизельное топливо, тыс.т
	0,032
	0
	0,032

	2
	ОАО «Ижморводстрой» (Ижморский район)
	каменный уголь
	2,305
	1,937
	0,368

	3
	КФ ООО «Мечел-Энерго» - 
Участок промышленных котельных ОАО «ГМЗ» (г. Гурьевск) 
	каменный уголь
	11,14
	8,44
	2,70

	4
	КФ ООО «Мечел-Энерго» по узлам теплоснабжения г. Медуреченск и г. Мыски
	каменный уголь
	23,05
	19,55
	3,50

	5
	ОАО «Тепловодоканал-Сервис» (г. Кемерово)
	каменный уголь
	6,15
	5,29
	0,86

















